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01.12.2018 tarihinde Danışma Kurulu 
toplantımızı gerçekleştirdik.

Toplantıda Arapça ve İngilizce dil 
eğitimimizden, YKS kurslarımızdan 
ve akademik faaliyetlerimizden, okul 
içerisinde gerçekleştirdiğimiz sosyal ve 
kültürel faaliyetlerden bahsettik ve Danışma 
Kurulumuza bu faaliyetlerle ilgili ayrıntılı 
bilgi verdik. İstişarelerde bulunduk.

danışma kurulu toplantısı01
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Sezai Karakoç’un “gökte kurulup yere 
indirilen şehir“ olarak tanımladığı 

Kudüs’ü öğrencilerimizin daha iyi tanıması 
ve öğrenmesi için, birkaç ay önce Kudüs´e 
giden Tarih Öğretmenimiz Bekir Şahin 
“Kudüs´ü Anlamak” adlı bir konferans 
düzenledi.

04kudüsü anlama

Kudüs, insanlık tarihinin en kadim mevzularının ve güncel uluslararası siyasetin 
en tartışmalı konularının etrafında döndüğü şehir. 
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osmanlıca semİnerİ

Dil; milletin hatırası, ruhu, özü, 
mayasıdır. Dilini kaybeden milletler; 

hatırasını, hafızasını, hem ferdi hem 
de milli kimliğini, açıkçası her şeyini 
kaybetmeye yüz tutmuştur.

Milli kültürümüzün en önemli kaynaklarını 
oluşturan kütüphanelerde, arşivlerde, diğer 
şahıs ve kurumlarda mevcut olan eserleri 
okuyabilmek; geçmiş ve gelecek arasında 
köprü kurabilmek için Osmanlı Türkçesi´ni 
bilmek gerekir. Bu amaçla öğrencilerimize 
bir seminer düzenledik.
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osmanlıca semİnerİ

Öğrencilerimizle Üsküdar Bilim 
Merkezini ziyaret ettik.

Yaparak yaşayarak öğrenmeye imkan 
veren, atölyeler biçiminde tasarlanan 
bilim merkezi, öğrencilerimiz tarafından 
çok beğenildi.

05üsküdar bİlİm merkezİ zİyaretİ
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Pendik İmam Hatip Okulları 
Mezunları ve Mensupları Derneği´nin 

(PİHMED) organize ettiği, gençlerin 
hem teknolojik hem de sosyal yönden 
gelişmesini amaçlayan “Geleceğimizi 
Kodlayalım Projesi´nin” açılış 
toplantısına katıldık.

geleceğİmİzİ kodlayalım
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Ömer Çam Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak, 
Pendik Müftümüz Sayın Hüseyin Baş´ı 

makamında ziyaret ettik.

Okulumuzda başlattığımız hafızlık projemiz 
hakkında kendilerine bilgi verdik, istişarelerde 
bulunduk. 
İlgi ve albakalarından dolayı Müftümüz Sayın 
Hüseyin BAŞ´a teşekkür ederiz.

Pendİk Müftümüz Sayın Hüseyİn Baş Zİyaretİ 17

 

geleceğİmİzİ kodlayalım
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dünya arapça günü18

Günün sonunda, okulumuzun Arapça 
Sokağı’nda kurulan yiyecek kermesinde 
hazırlık sınıfı öğrencilerimize ve 
misafirlerimize Arapça´nın pratikte 
kullanımına dair örnekler sunuldu.

18 Aralık Dünya Arapça Gününü 
okulumuzda coşkuyla kutladık. Gün boyu 
devam eden etkinliklere Pendik Belediye 
Başkanımız Dr. Kenan Şahin, Pendik İlçe 
Milli Eğitim Müdürümüz Aytekin Yılmaz ve 
çeşitili STK üyeleri teşrif ettiler. Programda 
öğrencilerimiz Arap belagatinin eşsiz 
örneklerinden şiirler okudular. Arapça tiyatro 
gösterisi ve şarkı korosu da izleyicilerin 
beğenisini kazandı.

Günün ikinci yarısında “Medyada Arapça´nın 
Önemi” konulu seminer gerçekleştirildi. 
İstanbul’dan Arapça yayın yapan ilk özel 
radyo olma özelliği taşıyan Misk FM’in 
genel yayın yönetmeni Mutez Nâvaş ve 
dünyaca ünlü Filistinli yönetmen Nevres Ebu 
Salih’in konuşmacı olarak katıldığı etkinlikler 
düzenlendi. Ebu Salih’in “Büyük Gelen 
Palto” isimli filminin gösterimi yapıldı.

PİHMED MASA TENİSİ TURNUVASI
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PİHMED´in düzenlediği İmam Hatip 
liseleri arası Masa Tenisi Turnuvasında 

takımımız Pendik´teki  imam-hatip liseleri 
arasında üçüncü oldu. 

Masa tenisi takımındaki tüm 
öğrencilerimizi tebrik ederiz.

PİHMED MASA TENİSİ TURNUVASI 22
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PİHMED tarafından yürütülen 
Geleceğimizi Kodlayalım Projesi 

kapsamında, Gebze Teknik Üniversitesi 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğretim 
görevlilerinden Doç. Dr. Fatih Erdoğan 
Sevilgen Hocamız öğrencilerimize 
Bilgisayar Mühendisliği bölümünün 
tanıtımını gerçekleştirdi.

Hocamıza vermiş olduğu bilgilerden ve 
hoş sohbetlerinden dolayı teşekkür ederiz.

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TANITIMI25
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Arapça ve İngilizce hazırlık 
sınıflarımıza “Hafıza Teknikleri ile 

Yabancı Dil Eğitimi” konulu bir konferans 
düzenledik. Konferansa konuşmacı olarak  
Hafıza Geliştirme Teknikleri Uzmanı Sinan 
Yılmaz katıldı.

Öğrencilerimizin yoğun ilgi gösterdiği 
konferansata Sinan Yılmaz, bir insanın iyi 
bir hafızaya sahip olması için beynindeki 
sağ lob ile sol lobu dengeli bir şekilde 
kullanması gerektiğini ifade etti. Yılmaz,
“Eğer beyninizin sağ ve sol lobunu dengeli 

15
HAFIZA TEKNİKLERİ İLE YABANCI DİL EĞİTİMİ

25

kullanamazsanız iyi bir ezber yapamazsınız. Hafıza geliştirme teknikleri ile hem 
Arapça öğrenilebilir hem de hafız olabilirsiniz. Bir Müslüman´ın en büyük gayesi 
Kur’an-ı Kerim’i anlamak ve manası üzerinde tefekkür edebilmektir.” dedi.
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Pendik Belediyesi ile Pendik İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğümüzün ortaklaşa 

düzenlediği ilçemizde öğrenim görmekte 
olan tüm resmi ve özel okullarımızdaki 
üniversiteye hazırlanan  12. sınıf 
öğrencilerimize yönelik  düzenlediğimiz 
ve 35 üniversitemizin katıldığı Pendik 
Kariyer Günlerinin ilk programına 12. 
sınıf öğrencilerimizle katılım sağladık. İlk 
programın konuğu ise  on yıldır Pendik 
belediye başkanlığı görevini başarılı bir 
şekilde yürüten Dr. Kenan Şahin idi. 

26 PENDİK KARİYER GÜNLERİ

Program sonunda lise son sınıf öğrencilerimiz 35 üniversitenin yer aldığı stantları 
gezerek üniversite temsilcilerinden merak ettikleri konular hakkında bilgi aldılar.
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Tarih Öğretmenimiz Bekir ŞAHİN´ in 
başkanlığında yapılan kitap okuma 

müzakeremizin bu ayki konusu Ali Fuat 
BAŞGİL ve “Gençlerle Başbaşa” eseri 
idi. Öğretmenlerimiz, ilgili kitap ve yazar 
hakkındaki düşüncelerini paylaştılar ve 
gençlerin günümüzdeki durumu hakkında 
değerlendirmelerde bulundular.

Müslüman gencin izleyeceği yol 
haritasını,i hayata ve ilme bakış açısını 
anlatan eserin tüm öğrencilerimize 
okutulması gerektiği belirtildi.

GENÇLERLE BAŞ BAŞA KİTAP MÜZAKERESİ 29
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Edebiyat öğretmenimiz Esra Tamer 
ve Kültür ve Edebiyat Kulübü, 

öğrencilerimizin millî ve mânevî 
bilinçlerinin gelişmesi amacıyla bir şiir 
dinletisi gerçekleştirdi. Mehmet Akif 
Ersoy, Necip Fazıl Kısakürek, Sezai 
Karakoç, Cahit Zarifoğlu, Yunus Emre 
vb. gibi ülkemiz şairlerinin şiirleri  
okundu ve bu vesileyle bütün şair ve 
yazarlarımız anıldı.

Fon müziklerini de öğrencilerimizin 
yaptığı şiir dinletisinde emeği geçen tüm 
öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür 
ederiz.

ŞİİR DİNLETİSİ29 Yabancı Dİl Hazırlık Sınıfı Uygulayan Proje
 İmam Hatİp Lİselerİ İstİşare ve Değerlendİrme Toplantısı
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OCAKŞİİR DİNLETİSİ

4-5 Ocak tarihlerinde okulumuzun 
ev sahipliğini yaptığı Yabancı 

Dil Hazırlık Sınıfı Uygulayan Proje İmam 
Hatip Liseleri İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı´na Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğü Eğitim Politikaları Daire 
Başkanımız Sn. İhsan Erkul, Pendik 
Belediye Başkanımız Sn. Dr. Kenan Şahin, 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Levent 
Yazıcı, İl Milli Eğitim Şube Müdürümüz 
Sn. Mustafa Akhan, İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz Sn. Aytekin Yılmaz ve 
illerimizden gelen okul temsilcilerimiz 
katıldı.

Yabancı Dİl Hazırlık Sınıfı Uygulayan Proje
 İmam Hatİp Lİselerİ İstİşare ve Değerlendİrme Toplantısı

4-5
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Şehir Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Büyükkara 

Hocamız  “Mezhepler niçin var?” ;               
Doç. Dr. Halit Özkan hocamız ise “Çağdaş 
Hadis İnkarcılığı“ konularında 11. ve 12. 
sınıf öğrencilerimize konferans salonumuzda 
seminer verdi. 

Prof. Dr. Mehmet Ali Büyükkara ve Doç. Dr. 
Halit Özkan hocalarımıza teşriflerinden dolayı 
teşekkür ederiz.

16 Prof. Dr. Mehmet Alİ Kara ve 
Doç. Dr. Halİt Özkan Seminerİ
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Hazırlık sınıfı öğrencilerimizle tarihi 
yarımadayı gezdik.

Dolu dolu geçen günün ardından Fatih 
Camisi´nde Emin Saraç Hoca Efendi´nin 
elini öptük.

21Prof. Dr. Mehmet Alİ Kara ve 
Doç. Dr. Halİt Özkan Seminerİ

TARİHİ YARIMADA GEZİSİ
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Psikolog Oğuzhan Erözkan hocamız 11 
ve 12. sınıf öğrencilerimize, üniversite 

sınavına nasıl hazırlanılması gerektiği  ve 
ders çalışma teknikleri hakkında bilgi 
verdi. 

OĞUZHAN ERÖZKAN MOTİVASYON SEMİNERİ22
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OĞUZHAN ERÖZKAN MOTİVASYON SEMİNERİ

Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce 
düzenlenen Genç Sada, Genç 

Hatipler Minberde, Genç Bilaller ve Genç 
Muhafızlar yarışmalarında okulumuzu 
temsil eden öğrencilerimize hediyelerini 
takdim ettik.

Okulumuzu layıkıyla temsil eden 
öğrencilerimize tekrar teşekkür eder, 
başarılarının devamını temenni ederiz.

DÖGM MESLEKİ YARIŞMALARI
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Öğrencilerimizin gelecekte 
düşledikleri yerde olabilmelerini 

önemsediğimiz gibi  “iyi bir insan” olarak 
yetiştirilmesi de bizim için çok önemlidir.

Bu sebeple bir eğitim yuvası olarak 
bizler de akademik programlarımızın 
yanında, öğrencilerimizin hem kendilerini 
tanıyıp keşfetmesi  hem de  kültürel, 
sosyal ve sportif becerilerini geliştirmesi 
için “Yaşayan Okul” projesini hayata 
geçirdik. 

Hafta içi ve hafta sonu hergün ders 
saatleri dışında öğrencilerimiz 
okulumuzdaki herhangi bir faaliyete 
katılarak kendini geliştirmektedir.

YAŞAYAN OKUL
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“Göremeyen Gözleri Gör” 
sloganıyla başlattığımız projemizde 
öğretmenlerimizin, öğrencilerimizin ve 
velilerimizin katkılarıyla yaklaşık 20 
ameliyat bedeli olan 9655 tl´yi Deniz 
Feneri Derneği yetkililerine teslim etmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz.

Bu projemize destek olarak 20 katarakt 
hastasının görebilmesine vesile olan 
öğretmen, öğrenci ve velilerimizden Allah 
razı olsun.

GÖRMEYEN GÖZLERİ GÖR’DÜK
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okulUMUZA ZİYARETLER

Tuzla İmam Hatip Ortaokulu,
Pendik Şehit Adil Büyükcengiz İmam 

Hatip Lisesi Ortaokul öğrencileri,
Pendik Sabahattin Zaim İmam Hatip 
Ortaokulu ve
Pendik Esenler İmam Hatip Ortaokulu
8. sınıf öğrencileri okulumuzu ziyaret ettiler.

Arapça ve İngilizce hazırlık sınıflarımızı,
dil ve fen labarotuvarlarımızı ve yaptığımıış
olduğumuz faaliyetlerden bazılarını yakından
inceleme fırsatı buldular.

Tüm öğrencilerimize başarılar diliyor,
önümüzdeki eğitim-öğretim yılında aramıza
katılmalarını temenni ediyoruz
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Akademİk faalİyetler

11 ve 12. sınıf öğrencilerimize iki hafta sü-
ren yoğunlaştırılmış
yarıyıl YKS hazırlık kursu düzenledik.

Öğrencilerimiz kurs boyunca konu eksikle-
rini tamamlama ve bol bol soru çözme im-
kanı buldular.

Önde ve Öncü nesil için daima bir adım ileriye...


